
 

 

 

 

УКРАЇНА 

ВЕЛИКОБИЧКІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

РАХІВСЬКОГО РАЙОНУ 

 ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Восьма (позачергова) сесія VІІІ скликання 

Р І Ш Е Н Н Я  

                                                                        

Від 29 липня   2021 року  № 354          

 смт  Великий Бичків 

  

Про перелік  об’єктів комунального майна  

ЗЗСО Великобичківської селищної ради,  

що підлягають оренді 
  
        Керуючись статтею 25, частиною 5 статті 60 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні»,  на підставі статей 142, 143 Конституції України, 

статей 759-763 Цивільного кодексу України, статей 283-289, 291 

Господарського кодексу України,  Закону  України  «Про оренду державного 

та комунального майна», розглянувши матеріали, надані Відділом освіти, 

культури, молоді та спорту Великобичківської селищної ради та з метою 

організації харчування у закладах освіти,  сесія Великобичківськї  селищної 

ради,- 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Затвердити перелік об’єктів комунального майна І типу ЗЗСО 

Великобичківської селищної ради, що підлягають оренді, згідно Додатку. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань освіти, охорони здоров’я, соціальної політики, культури, спорту, 

фізичного виховання та релігії (голова комісії Піцура Т.П.). 

 

 

 

Селищний голова                                            Олег Бурса   
  

  

 


